平成 21 年 10 月 16 日

各 位

上場会社名 日産車体株式会社

代表者 代表取締役社長 渡辺 義章

（コード番号 7222 東証第 1部）

問合せ先責任者 総 務 部 主 管 色摩 隆一

（TEL 0463-21-8001）

当社の親会社 日産自動車株式会社

（コード番号 7201 東証第 1部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月12日に公表した平成22年3月期第２四半期連結累計期間の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 156,000 △2,700 △4,800 △4,800 △30.71

今回発表予想(Ｂ) 177,800 9,300 7,900 3,400 21.75

増減額(Ｂ－Ａ) 21,800 12,000 12,700 8,200 52.46

増減率(%) 14.0 ― ― ― ―

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成21年3月期第2四半期) 271,257 15,938 15,703 11,802 75.50

修正の理由

平成22年3月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、当初計画に対して、エコカー減税

の対象となるセレナ・ウイングロードや輸出向けピックアップなどの売上台数が増加していること及び合

理化の推進などにより、平成21年5月12日に公表した予想を上回る見込であります。

なお、通期の業績予想につきましては現在精査中のため、平成22年3月期第2四半期決算短信にてお知らせ

いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上